
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML4497/04/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.4 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 3304632/0800 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
„Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část“ 
Společník 1 - Správce: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

Adresa pro doručování korespondence: 
Odštěpný závod oblast Čechy západ 
Závod Ústí nad Labem 
U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

Zastoupený: 
Ředitelem odštěpného závodu oblast Čechy západ 
(na základě plné moci udělené statutárními zástupci 
EUROVIA CS, a.s.) 

IČO (RČ): 452 74 924 
DIČ: CZ45274924 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání:  ředitel závodu Ústí nad Labem 
E-mail/telefon: 
 
  

 



 

 
 
Společník 2: HERKUL a.s. 
Sídlo: Obrnice č.p. 228, 435 21 Obrnice 
Zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva      

Ing. Václavem Rothem, místopředsedou představenstva 
Naděždou Valdauf Vančurovou, členem představenstva 

IČO (RČ): 250 04 638 
DIČ: CZ25004638 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: obchodní ředitel 
E-mail/telefon: 
 

 
 
 
Společník 3: SILNICE GROUP a.s. 
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
Zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou 
představenstva (každý jedná a podepisuje samostatně) 

IČO (RČ): 622 42 105 
DIČ: CZ62242105 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: obchodní ředitel 
E-mail/telefon: 
 
 

 
 
 
Společník 4: SMP, a.s. 
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Martinem Doksanský, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva 
IČO (RČ): 271 95 147 
DIČ: CZ27195147 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
 

 

  

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 
 
 
 



 

 

DODATEK Č. 4 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 18/SML4497/SoD/INV ze dne  13.9.2018 na 
akci: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ takto:  

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 11. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 373.213.083,90 Kč (slovy: tři sta sedmdesát tři 

miliónů dvě stě třináct tisíc osmdesát tři korun českých a devadesát haléřů) bez DPH a 
451.587.831,52 Kč (slovy: čtyři sta padesát jedna miliónů pět set osmdesát sedm tisíc 
osm set třicet jedna korun českých a padesát dva haléře) s 21 % DPH.  

2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši 376 602 981,71  Kč (slovy: tři sta 
sedmdesát šest miliónů šest set dva tisíc devět set osmdesát jedna korun českých a 
sedmdesát jedna haléřů) bez DPH a 455 689 607,87 Kč (slovy: čtyři sta padesát pět 
miliónů šest set osmdesát devět tisíc šest set sedm korun českých a osmdesát sedm 
haléřů) s 21% DPH. 

3. Cena dodatku č. 2 byla sjednána ve výši 402 345 945,92 Kč (slovy: čtyři sta dva miliónů 
tři sta čtyřicet pět tisíc devět set čtyřicet pět korun českých a devadesát dva haléřů) bez 
DPH a 486 838 594,56 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát šest miliónů osm set třicet osm tisíc 
pět set devadesát čtyři korun českých a padesát šest haléřů) s  21 % DPH.  

4. Cena dodatku č. 3 dle změnového listu č. 6 činí 78 811 792,30 Kč (slovy: sedmdesát 
osm miliónů osm set jedenáct tisíc sedm set devadesát dva korun českých a třicet 
haléřů) bez DPH a 95 362 268,68 Kč (slovy: devadesát pět miliónů tři sta šedesát dva 
tisíc dvě stě šedesát osm korun českých a šedesát osm haléřů) s 21% DPH.  

5. Cena dodatku č. 4 dle změnového listu č. 7,8,9,10 a 11 činí 50 286 323,88 Kč (slovy: 
padesát miliónů dvě stě osmdesát šest tisíc tři sta dvacet tři korun českých a osmdesát 
osm haléřů) bez DPH a 60 846 451,89 Kč (slovy: šedesát miliónů osm set čtyřicet šest 
tisíc čtyři sta padesát jedna korun českých a osmdesát devět haléřů) s 21% DPH.  

6. Nová cena díla je sjednána ve výši 531 444 062,10 Kč (slovy: pět set třicet jedna miliónů 
čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc šedesát dva korun českých a deset haléřů) bez DPH a 
643 047 315,14 Kč (slovy: šest set čtyřicet tři miliónů čtyřicet sem tisíc tři sta patnáct 
korun českých a čtrnáct haléřů) s  21 % DPH 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-30/INV/2017-03.09 s názvem 
„Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. etapa Spojka silnice III/00732- 
silnice I/13“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 13.4.2018, rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, 2 3, 4, 5 a 6 a rozšířené o 
přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 7,8,9,10 a 11.  

 

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Tento smluvní dodatek č. 4 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
076/26R/2021 ze dne 15.9.2021. 

 
 
 
 
 



 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 11. 2021          V Obrnicích dne 26. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                 zhotovitel  - společník 1       
             Ústecký kraj                          EUROVIA CS, a.s.   
          Ing. Jan Schiller            
      hejtman Ústeckého kraje                          ředitel odštěpného závodu oblast Čechy západ,  
              na základě plné moci                         
   
 
V Obrnicích, dne 26. 11. 2021                   
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
          Zhotovitel – společník 2                                                   zhotovitel  - společník 2       
                HERKUL a.s.                              HERKUL a.s.   
            Ing. Radek Braum              Ing. Václav Roth 
      předseda představenstva                                               místopředseda představenstva  

               

 

 
V Praze, dne 26. 11. 2021 
 

 

 

 

 

 

 
……………………………………….                                 
           zhotovitel  - společník 3       
             SILNICE GROUP, a.s.   
               Ing. Karel Rypl 
      předseda představenstva             
 
 
V Praze, dne 26. 11. 2021                   
 

 

 

 



 

 

 

 
……………………………………….                                ………………………………………. 
          Zhotovitel – společník 4                                                   zhotovitel  - společník 4       
                SMP CZ a.s.                              SMP CZ a.s.   
               Ing. Martin Doksanský              Ing. Pavel Kameník 
         předseda představenstva                                                    člen představenstva            
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 7, 8, 9, 10 a 11 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 7 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty, odpočty: 

 

SO 253 DIGP 

 

Dílčí úprava v technologii výstavby mostu a tím vyvolané dílčí změny v návrhu 

konstrukce 

 

 Na základě zjištění DIGP byla projednána úprava technologie montáže mostní 

konstrukce tak, aby nebylo nutno zřizovat dočasné mezidpodpory uvnitř jednotlivých 

polí – montovat se budou nosníky vcelku na celou délku mostního pole. Montážní 

podepření nosníků při výstavbě mostu pak bude realizováno pouze v místě 

definitivních podpor, které jsou hlubině založeny a nehrozí u nich výše popsané 

nežádoucí deformace.  

 Nadpodporové ocelové příčníky proto budou nahrazeny betonovými, čímž se předejde 

nutnosti provádět montážní svary nosníků v místech maximálních záporných 

ohybových momentů nad podporou (původně, při umístění provizorních podpor v poli 

byly montážní svary prováděny v místech nulových momentů).Ocelové nosníky budou 

osazovány ve dvojicích za pomoci jeřábů. Tuhost ocelových nosníků budou zajišťovat 

mezipodporová ztužidla. Po osazení dvojic budou vnitřní nosníky na místě opatřeny 

montovanými šroubovanými mezipodporovými ztužidly.  

 Výše popsané dílčí úpravy technologie výstavby nosné konstrukce oproti 

předpokladům zadávací dokumentace budou mít částečný dopad do výměr některých 

položek soupisu prací 

Změny založení mostu v závislosti na dílčí změně návrhu konstrukce 

 

 Založení je zpracováno v souladu se zadávací dokumentací. Bylo provedeno upřesnění 

výztuže pilot, kde došlo díky přitížení v důsledku úpravy technologie výstavby 

(náhrada ocel. příčníků za betonové) k dílčí korekci (úbytku) ohybové výztuže pilot. 

U výztuže pilot bude provedeno doměření položky. 

  

Pozůstatky starého důlního díla 

 

 Při vrtání pilot došlo k zajištění kaveren na pozici P11 o musela být realizována 

náhradní pilota P 1103. Z toho vyplynula velikost základového bloku a jeho rozšíření. 

Vzniklo navýšení betonu a výztuže, viz změnový výkaz výměr položek soupisu prací. 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

            

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
,(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 

Číslo změny:    7 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

   

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
SO 253  
- Dílčí úprava v technologii výstavby mostu a tím vyvolané dílčí změny v návrhu konstrukce 
- Změny založení mostu v závislosti na dílčí změně návrhu konstrukce 
- Rozšíření základové patky P11 
- Ve stavebních objektech SO 251, 252, 254 upřesňujeme ZD dokumentací RDS, jedná se o 

doměrky 
 

 
Přípočty: 13 027 367,68 Kč 
 
Odpočty: - 10 348 705,72 Kč 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Záznam z Výrobního výboru 
- Sdělení projektanta č. 1 
- Sdělení projektanta č. 5 

 
  

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 2 678 661,96 Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 13 027 367,68  Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 10 348 705,72  Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele:  - TDI  
 



 
 
 
 
 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace stavby:„Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“   
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:    7 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
  
 

 
  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   + 2 678 661,96 Kč 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 481 157 738,22 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
13 027 367,68 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
  -10 348 705,7Kč (bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

483 836 400, 18 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
          

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   
 
             

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 241 180,97CZK

21,00% 2 678 661,96 562 519,01

0,0015,00% 0,00

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

2 678 661,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA-93 711,02-77 447,12SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)254

2 678 661,96 3 241 180,97

SO 252 MOST PRO CYKLOSTEZKU PŘES HUTNÍ 

POTOK I. (ASPE)
252 -2 347,24-1 939,87

SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE) 2 745 096,65253 3 321 566,95

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

15 672,28251 12 952,30
SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ 

POTOK I. (ASPE)

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

13. 4. 2018

Artech spol. s r.o.

 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 952,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 952,30 21,00% 2 719,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 672,28

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

251 - SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 952,30

2 - Základy 21 408,48

3 - Svislé konstrukce 9 986,67

4 - Vodorovné konstrukce -18 442,85

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

251 - SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 952,30

D 2 Základy 21 408,48
25 K 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, 200kg/m3 T 0,011 26 348,00 289,83

VV "PDPS"-5,765 " 0,2*28,825=5.765 [A] -5,765

VV "RDS"5,776 5,776

VV Součet 0,011

30 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, odhad 150 kg/m3 T 0,734 28 772,00 21 118,65

VV "PDPS"-3,638 " 0,15*24,255=3.638 [A] -3,638

VV "RDS"4,372 4,372

VV Součet 0,734

D 3 Svislé konstrukce 9 986,67

31 K 31717

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY, 

kotvy M24 á 1,0 m, kompletní dodávka vč. PKO, vč. 

vrtání a vlepení

KG 44,000 140,00 6 160,00

VV "PDPS"-64,00 " 2*8*4,0=64.000 [A] -64,000

VV "RDS"108 108,000

VV Součet 44,000

33 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, odhad 150 kg/m3 T -0,143 28 772,00 -4 114,40

VV "PDPS"-1,521 " 0,200*7,606=1.521 [A] -1,521

VV "RDS"1,378 1,378

VV Součet -0,143

35 K 333365
VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, 

odhad 200 kg/m3
T 0,276 28 772,00 7 941,07

VV "PDPS"-4,747 " 0,175*27,125=4.747 [A] -4,747

VV "RDS"5,023 5,023

VV Součet 0,276

D 4 Vodorovné konstrukce -18 442,85

37 K 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z 

OCELI 10505, odhad 225 kg/m3
T -0,641 28 772,00 -18 442,85

VV "PDPS"-6,684 " 0,200*33,422=6.684 [A] -6,684

VV "RDS"6,043 6,043

VV Součet -0,641

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

251 - SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 939,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 939,87 21,00% -407,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 347,24

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

252 - SO 252 MOST PRO CYKLOSTEZKU PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 939,87

2 - Základy 11 208,96

3 - Svislé konstrukce 12 745,97

4 - Vodorovné konstrukce -25 894,80

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

252 - SO 252 MOST PRO CYKLOSTEZKU PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 939,87

D 2 Základy 11 208,96
19 K 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, 200kg/m3 T 0,005 26 348,00 131,74

VV "PDPS"-2,883 " 0,2*14,413=2.883 [A] -2,883

VV "RDS"2,888 2,888

VV Součet 0,005

24 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, odhad 150 kg/m3 T 0,385 28 772,00 11 077,22

VV "PDPS"-1,422 " 0,15*9,48=1.422 [A] -1,422

VV "RDS"1,807 1,807

VV Součet 0,385

D 3 Svislé konstrukce 12 745,97

25 K 31717

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY, 

kotvy M24 á 2,0 m, kompletní dodávka vč. PKO, vč. 

vrtání a vlepení

KG 82,000 140,00 11 480,00

VV "PDPS"-32,00 " 4,0*4*2=32.000 [A] -32,000

VV "RDS"114 114,000

VV Součet 82,000

27 K 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, odhad 150 kg/m3 T -0,045 28 772,00 -1 294,74

VV "PDPS"-0,895 " 0,200*4,473=0.895 [A] -0,895

VV "RDS"0,85 0,850

VV Součet -0,045

29 K 333365
VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, 

odhad 200 kg/m3
T 0,089 28 772,00 2 560,71

VV "PDPS"-2,134 " 0,175*12,196=2.134 [A] -2,134

VV "RDS"2,223 2,223

VV Součet 0,089

D 4 Vodorovné konstrukce -25 894,80

31 K 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z 

OCELI 10505, odhad 225 kg/m3
T -0,900 28 772,00 -25 894,80

VV "PDPS"-3,455 " 0,200*17,276=3.455 [A] -3,455

VV "RDS"2,555 2,555

VV Součet -0,900

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

252 - SO 252 MOST PRO CYKLOSTEZKU PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 745 096,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 745 096,65 21,00% 576 470,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 321 566,95

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 9 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 745 096,65

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 - Zemní práce 156 318,18

2 - Základy -778 895,03

3 - Svislé konstrukce -6 647,10

4 - Vodorovné konstrukce 4 773 882,02

7 - Přidružená stavební výroba -1 701 349,00

8 - Potrubí 11 040,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 284 512,20

HSV - Práce a dodávky HSV 6 235,38

    99 - Přesuny hmot a sutí 6 235,38

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 745 096,65

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

D 1 Zemní práce 156 318,18

90 K 129911123

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 

ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 

20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu železového nebo předpjatého

m3 6,787 9 918,20 67 314,82

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV "bourání ŽB piloty"

VV 6*1,0*0,6*0,6*3,142 6,787

89 K 129951123

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 

strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu železového nebo předpjatého

m3 13,573 6 540,10 88 768,78

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV "bourání ŽB piloty"

VV 6*2,0*0,6*0,6*3,142 13,573

87 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 3,976 59,00 234,58

VV 6*0,15/2*0,15/2*3,142*5,5 0,583

VV 3*0,6*0,6*3,142 3,393

VV Součet 3,976

D 2 Základy -778 895,03

93 K 224311112

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru 

přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v 

hornině tř. I a II

m 33,000 885,80 29 231,40

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV "PDPS"0 0,000

VV "RDS"6*5,5 33,000

VV Součet 33,000

19 K 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, odhad 120kg/m3 T -42,145 27 929,00 -1 177 067,71

VV "PDPS"-327,240 " 0,12*2727=327.240 [A] -327,240

VV "ZL2"-3,000 -3,000

VV "RDS"288,095 288,095

VV Součet -42,145

22 K 272324
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30), 

C25/30-XF2+XC2
M3 13,500 5 500,00 74 250,00

VV "ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADU NA P11"

VV (2,0*6,0-0,5*2,0*3,0)*1,5 13,500

23 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, odhad 150 kg/m3 T 2,025 27 929,00 56 556,23

VV 0,15*13,5 2,025

91 K 282606011
Trysková injektáž sloupů ve standardních podmínkách, 

průměru do 1000 mm
m 25,922 4 635,00 120 148,47

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV "PDPS"0 0,000

VV "RDS"25,922 25,922

VV Součet 25,922

92 M 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 38,883 3 034,40 117 986,58

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV 25,922*3,0/2 38,883

D 3 Svislé konstrukce -6 647,10

31 K 334365
VÝZTUŽ MOST PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, 

odhad 200 kg/m3
T -0,238 27 929,00 -6 647,10

VV "PDPS"-96,066 " 0,2*480,33=96.066 [A] -96,066

VV "RDS"95,828 95,828

VV Součet -0,238

D 4 Vodorovné konstrukce 4 773 882,02

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 421326

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE 

ŽELEZOBETONU C35/45, spřažená deska C35/45-

XF2

M3 414,500 21 274,00 8 818 073,00

VV
"PDPS"-1513,626 " základní průžez: 0,26*10,1*576,4=1 

513.626 [A]
-1 513,626

VV
"PDPS"-47,736 " zesílení v místě trakčních stožárů: 

(0,12*10,1+0,3*0,38)*1,2*30=47.736 [B]
-47,736

VV "PDPS"-5,252 " zesílení u MZ: 0,26*10,1*2*1,0=5.252 [C] -5,252

VV "RDS"1981,114 1 981,114

VV Součet 414,500

36 K 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z 

OCELI 10505, odhad 300 kg/m3
T 102,800 28 177,00 2 896 595,60

VV "PDPS"-470,100 " 1567*0,30=470.100 [A] -470,100

VV "RDS"572,9 572,900

VV Součet 102,800

39 K 42194A
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 235 - 

montážní ztužení, výroba
T -27,600 47 168,00 -1 301 836,80

VV "PDPS"-57,60 " viz výkaz materiálu -57,600

VV "RDS"30 30,000

VV Součet -27,600

40 K 42194B
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI S 355 - 

výroba, nosná konstrukce ocel S355 N
T -69,600 52 133,00 -3 628 456,80

VV "PDPS"-1207,00 " viz výkaz materiálu -1 207,000

VV "RDS"1137,4 1 137,400

VV Součet -69,600

37 K 42194R1

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z KOVU - 

DOPRAVA A MONTÁŽ - doprava a montáž ocelové NK 

viz TZ, vč. všech souvisejících materiálů, podpěrných 

konstrukcí a prací

T -138,100 13 034,00 -1 799 995,40

VV -138,1" viz výkaz materiálu -138,100

VV Součet -138,100

38 K 42194R2
MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z KOVU, 

spřahovací trny 19x125 mm - 47 000 ks
T 0,274 74 476,00 20 406,42

VV "PDPS"-15,126 " viz výkaz materiálu -15,126

VV "RDS"15,4 15,400

VV Součet 0,274

95 K 42852 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN KUS -4,000 57 726,00 -230 904,00

VV "PDPS"-8,00 -8,000

VV "RDS"4 4,000

VV Součet -4,000

D 7 Přidružená stavební výroba -1 701 349,00

60 K 783111

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM 

JEDNOVRST - montážní prvky a horní plocha horní 

pásnice NK a trny systému ID - otryskání na Sa2,5, 

základní nátěr 80 mikronů

M2 -716,000 339,00 -242 724,00

VV "PDPS"-3641,000 -3 641,000

VV "RDS"2925 2 925,000

VV Součet -716,000

61 K 783112

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM 

JEDNOVRST - vybráné části OK, doplňkový nátěr do 

systému Ia-speciál , mezilehlý epoxidový nátěr 100 

mikronů

M2 405,000 99,00 40 095,00

VV "PDPS"-135 -135,000

VV "RDS"540 540,000

VV Součet 405,000

62 K 783161

PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM S 

NÁSTŘIKEM METALIZACÍ, ocelová část NK, nátěrový 

systém Ia:, ostryskání na Sa3, žárový nástřik Zn nebo 

jeho slitin 100 mikronů, uzavírací penetrační nátěr 30 

mikronů, epoxi nátěr dvoukomponentní (2vrstvy) 160 

mikronů, alifatický polyuretanový nátěr 60 mikronů

M2 -1 615,000 928,00 -1 498 720,00

VV "PDPS"-12115 -12 115,000

VV "RDS"10500 10 500,000

VV Součet -1 615,000

D 8 Potrubí 11 040,00

66 K 87633
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM, 

chráničky IS v pravé římse profil 110/94
M 96,000 115,00 11 040,00

VV "prostup přes základ pilíře P6 ÷ P13 "

VV 8*8*1,5 96,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce 284 512,20

76 K 932121

MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA TRAKČ VEDENÍ 

SÍTÍ - ZŘÍZ S DOD, zalomená protidotyková ochrana v. 

2 m, včetně povrchové úpravy

M2 6,000 2 564,00 15 384,00

VV "PDPS"-40,00 " 20,0*2,0=40.000 [A] -40,000

VV "RDS"23,0*2,0 46,000

VV Součet 6,000

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 93650R

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ - kotevní koše 

pro kotvení trakčních stožárů zabetonované do NK , 

dodávka vč. PKO, vč. osazení a detailů prostupů izolací 

NK 

KUS -60,000 5 586,00 -335 160,00

VV "PDPS"-60,00 " 2*30=60.000 [A] -60,000

VV "RDS"0 0,000

VV Součet -60,000

83 K 936533

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500, 

mostní odvodňovače, vč. napojení do podélného svodu 

odvodnění

KUS 15,000 15 893,00 238 395,00

VV "PDPS"-39,00 -39,000

VV "RDS"54 54,000

VV Součet 15,000

94 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 108,000 3 387,90 365 893,20

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV "jádrové vrtání ŽB pilotou"

VV "PDPS"0 0,000

VV "RDS"6*18 108,000

D HSV Práce a dodávky HSV 6 235,38

D 99 Přesuny hmot a sutí 6 235,38

88 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového
t 55,673 112,00 6 235,38

VV 13,573*2,5 33,933

VV 6,787*2,5 16,968

VV (6*0,15/2*0,15/2*3,142*18,0)*2,5 4,772

VV Součet 55,673

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -77 447,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -77 447,12 21,00% -16 263,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -93 711,02

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -77 447,12

2 - Základy -9 021,07

3 - Svislé konstrukce -68 426,05

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -77 447,12

D 2 Základy -9 021,07

17 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, odhad 125kg/m3 T -0,323 27 929,00 -9 021,07

VV "PDPS"-67,758 " 0,125*542,063=67.758 [A] -67,758

VV "RDS"67,435 67,435

VV Součet -0,323

D 3 Svislé konstrukce -68 426,05

23 K 327365
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI 

10505, 200 kg/m3
T -2,450 27 929,00 -68 426,05

VV "PDPS"-78,140 " 0,2*390,7=78.140 [A] -78,140

VV "RDS"75,69 75,690

VV Součet -2,450

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 7

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)

Strana 16 z 16



Nová komunikace u města Chomutov – SO 253 – Mostní estakáda – projednání koncepce OK mostu 

 Strana 1 (celkem 3) 

Záznam z Výrobního výboru akce 

 

Nová komunikace u města Chomutov 
SO 253 – Mostní estakáda – projednání konceptu založení mostu 

konaného dne 05.03.2019 v zasedací místnosti firmy EUROVIA CS, a.s., Ústí nad Labem 

Předmět jednání:  

 Seznámení přítomných s výsledky DIGP pro založení provizorních podpůrných 

konstrukcí 

 Představení koncepce výstavby mostu a navržených technologií souvisejících s výstavbou  

 Seznámení přítomných s konceptem RDS pro založení mostu – část 100 

 

Přítomni:  dle přiložené Presenční listiny 

 

1) DIGP pro založení provizorních podpůrných konstrukcí 

 V zadávací dokumentaci stavby byla předpokládána montáž ocelové nosné 

konstrukce z dílců na dvojici montážních podpor v každém mostním poli. 

Založení montážního podepření je předpokládáno plošné (na rozdíl od 

hlubinného zakládání pilířů), skladba svrchních vrstev podloží je však 

komplikovaná (velmi vysoce a extrémně plastické jíly o mocnostech cca 4,5 až 

5,0 m). Proto byl při přípravě realizace zakázky zhotovitelem zadán doplňkový 

inženýrskogeologický průzkum, jehož účelem bylo ověřit plošné založení 

montážních věží, zjistit parametry pro jeho návrh a příp. upřesnit nutné úpravy. 

 Na jednání byly prezentovány výsledky provedeného DIGP: základové půdy 

jsou nízké únosnosti a proměnlivých parametrů, hrozí tak nerovnoměrné 

sedání podpěrných konstrukcí v rámci jednoho pole. Zároveň se jeví jako 

problematické případné provádění polštářů z drceného kameniva pro zvýšení 

únosnosti plošného založení. Pokud by mělo být zamezeno nežádoucím 

nerovnoměrným poklesům, bylo by nutno tyto konstrukce založit hlubině.    

 Projektant RDS na jednání konstatoval, že není možno připustit nežádoucí 

nerovnoměrné poklesy provizorních podpor. Tyto by vedly k značným 

komplikacím při realizaci montážních svařovaných spojů nosníků a také k 

nežádoucímu přídavnému (parazitnímu) namáhání definitivní konstrukce. 

Z těchto důvodů by bylo nutné provizorní podpory založit hlubině. 

 Značný rozsah případného hlubinného založení provizorních podpor by vedl ke 

vzniku víceprací (vícenákladů) velkého objemu. Proto projektant představil na 

jednání návrh na dílčí úpravy v technologii výstavby mostu a tím vyvolané 

dílčí změny v návrhu konstrukce.  

2) Koncepce výstavby mostu a navržené úpravy technologií souvisejících s výstavbou 

mostu 

 Na základě zjištění DIGP byla na jednání představena úprava technologie 

montáže mostní konstrukce tak, aby nebylo nutno zřizovat dočasné 



Nová komunikace u města Chomutov – SO 253 – Mostní estakáda – projednání koncepce OK mostu 

 Strana 2 (celkem 3) 

mezidpodpory uvnitř jednotlivých polí – montovat se budou nosníky vcelku na 

celou délku mostního pole. Montážní podepření nosníků při výstavbě mostu 

pak bude realizováno pouze v místě definitivních podpor, které jsou hlubině 

založeny a nehrozí u nich výše popsané nežádoucí deformace.  

 Nadpodporové ocelové příčníky proto budou nahrazeny betonovými, čímž se 

předejde nutnosti provádět montážní svary nosníků v místech maximálních 

záporných ohybových momentů nad podporou (původně, při umístění 

provizorních podpor v poli byly montážní svary prováděny v místech nulových 

momentů). Pro dno betonových příčníků se využijí deskové prefabrikáty, které 

budou uloženy na stativech pilířů a úložných prazích opěr do definitivní 

polohy na ložiska. Na tyto prefabrikáty se osadí ocelové nosníky a zároveň 

budou prefabrikáty sloužit jako ztracené bednění pro následnou betonáž 

příčníků. Tento postup umožní eliminovat zpoždění, které by jinak vzniklo při 

realizaci plně monolitických příčníků. 

 Ocelové nosníky budou osazovány ve dvojicích za pomoci jeřábů. Tuhost 

ocelových nosníků budou zajišťovat mezipodporová ztužidla. Po osazení 

dvojic budou vnitřní nosníky na místě opatřeny montovanými šroubovanými 

mezipodporovými ztužidly. Dále se obvyklým způsobem provede bednění, 

osazení výztuže a betonáž spřahující desky (vč. monolitických příčníků). Tento 

postup je v souladu s předpoklady zadávací dokumentace.  

 Výše popsané dílčí úpravy technologie výstavby nosné konstrukce oproti 

předpokladům zadávací dokumentace budou mít částečný dopad do výměr 

některých položek soupisu prací. Použití nových položek se v souvislosti 

s těmito úpravami nepředpokládá. Přesný rozdílový soupis prací bude 

zpracován po dokončení příslušných částí projektu (nosné konstrukce).   

 Na jednání byly přítomným představeny aktualizované přehledné výkresy, do 

kterých již byly zapracovány úpravy v technologii výstavby, které řeší 

problematiku založení původních provizorních podpor v souladu se závěry a 

doporučeními DIGP. 

3) Koncept RDS pro založení mostu – část 100 

 Na jednání byl přítomným představen koncept RDS pro založení mostu. Byly 

předloženy přehledné výkresy založení (podélný řez, půdorys), založení 

jednotlivých podpěr a piloty.  

 Založení je zpracováno v souladu se zadávací dokumentací. Drobné úpravy 

byly provedeny v místě založení opěr mostní konstrukce, kde došlo ke korekci 

počtu pilot a zároveň jejich prodloužení pro omezení účinků negativního 

plášťového tření vlivem přitížení podloží tíhou násypu. Tato úprava nemá 

dopad do soupisu prací.  

 Bylo provedeno upřesnění výztuže pilot, kde došlo díky přitížení v důsledku 

úpravy technologie výstavby (náhrada ocel. příčníků za betonové) k dílčí 

korekci (úbytku) ohybové výztuže pilot. U výztuže pilot bude provedeno 

doměření položky.      

4) Na jednání byl projektantem a zhotovitelem vznesen dotaz ohledně výhledového 

trolejového vedení trolejbusu na objektu SO 253. Zhotovitel požádal zástupce 

investora o zjištění aktuálního stavu v této věci a vydání stanoviska. Pro zajištění 

přípravy pro trolejové vedení je třeba ze strany objednatele definovat výhledovou 



Nová komunikace u města Chomutov – SO 253 – Mostní estakáda – projednání koncepce OK mostu 

 Strana 3 (celkem 3) 

polohu stožárů trakčního vedení, požadovaný tvar patky, požadavky na silové účinky 

pro kotvení a případné požadavky na umístění chrániček a dalších zařízení.  

5) Na jednání byla předložena a odsouhlasena rozpiska. Odsouhlasení bude za 

objednatele zajištovat TDI.  

6) Bylo dohodnuto, že koncept dokumentace založení bude zaslán v elektronické podobě 

zástupcům zhotovitele do 8.3.2019. Zhotovitel zajistí následnou administraci 

k zajištění odsouhlasení dokumentace.     

 

 

 

Podle poznámek zapsal 

 

Rozdělovník: /záznam rozeslán pouze elektronickou poštou 



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
  

         SMP CZ, a.s. 

   

          

 

Čj  :  PX2150/2019      

V Praze : 28.3.2019       

Vyřizuje:     
 

Věc:   Sdělení projektanta č. 1 – založení pilíře P11 

 

Název akce: Nová komunikace u města Chomutov 

  SO 253 – Mostní estakáda 
  

Toto sdělení vydává projektant jako reakci na komplikace při betonáži poslední piloty pod základem 

pilíře P11 (P1103). 

 

Po úspěšné betonáži a odpažení spodních 3 m vybetonované piloty začalo docházet k úniku betonové 

směsi z vrtu. V betonáži bylo neúspěšně pokračováno dalších cca 20 m3 a poté byl kontaktován 

projektant. Po domluvě TDI a projektanta bylo pokračováno v betonáži dalších cca 10 m3, stále však 

beze změny úrovně betonu ve vrtu.  

Podle dostupných informací tak došlo v hloubce 19 m pod terénem pravděpodobně k zastižení 

kaverny, příp. nějakého starého nezmapovaného důlního díla. Vzhledem k značnému objemu 

nadspotřeby betonu (cca 30 m3) a vzhledem k neznámému tvaru a velikosti naražené dutiny bylo 

rozhodnuto o zastavení betonáže. Možnost ponechání výpažnice ve vrtu byla zhotovitelem zamítnuta 

kvůli její nezbytnosti pro další pokračování prací na založení mostu.  

Před vytažením výpažnice bylo nutné vyplnit zbylý prostor vrtu materiálem, který nebude z vrtu 

unikat, není ho potřeba hutnit a zároveň co nejméně ovlivní napjatost zemního prostředí v okolí vrtu. 

Jako výplňový materiál byl proto zvolen nekonstrukční beton C8/10 - X0 co nejhustší konzistence 

ještě umožňující jeho čerpání do vrtu. Tímto materiálem (a zároveň díky časovému odstupu od 

původní betonáže) se podařilo vrt vyplnit s minimálním únikem směsi z vrtu. Takto vyplněný prostor 

však není možné považovat za konstrukční prvek zakládání (za pilotu) ani ze statického hlediska 

(nedostatečná kvalita materiálu), ani z hlediska technologického (přetržitá betonáž - spára). 

 

Pro další postup prací na pilíři P11 bude nutné tuto nekonstrukční pilotu nahradit novou pilotou stejné 

délky a vyztužení. Poloha této piloty je znázorněna v příloze tohoto sdělení. Poloze této piloty bude 

následně uzpůsoben tvar a výztuž základu.  

 

Při provádění této piloty je nutné počítat s možností zastižení a následného převrtání betonu z betonáže 

původní piloty. V případě, že opět dojde k zastižení nevyplněné kaverny, doporučuje projektant 

pokračovat v betonáži, dokud nedojde k jejímu vyplnění, avšak do maximálního objemu nadspotřeby 

cca 45 m3. Pokud ani poté nedojde k nárůstu hladiny betonu ve vrtu, bude betonáž přerušena na dobu 

min. 10 hodin a do armokoše piloty budou nainstalovány 3 ks injektážních trubek. Poté bude pilota 

dobetonována do projektované úrovně a pracovní spára, která vznikla z důvodu přerušení betonáže, 

bude zainjektována. Postup a detaily provádění injektáže budou součástí TePř zhotovitele. 

 

 

 

 



 2 

Zároveň projektant doporučuje, aby situaci zjištěnou na staveništi posoudil báňský specialista (např. 

zpracovatel báňského posudku pro tuto stavbu.  

 

  S pozdravem za PONTEX s.r.o. 

 
 

Zodpovědný projektant objektu 



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
  

         SMP CZ, a.s. 

   

          

 

Čj  :  PX6911/2019      

V Praze : 15.11.2019       

Vyřizuje:     
 

Věc:   Sdělení projektanta č. 5 – vyjádření k montáži nosníků na poddolovaném území 
 

Název akce: Nová komunikace u města Chomutov 

  SO 253 – Mostní estakáda 
  

Na žádost zhotovitele vydává projektant následující vyjádření k možnosti montáže nosníků nosné 

konstrukce v poddolované oblasti: 

 

- při realizaci několika pilot mostu zjištěny problémy ukazující na existenci nezlikvidovaného 

starého důlního díla nebo jeho částí v podzákladí některých pilířů. Tato skutečnost může 

potenciálně zásadním způsobem negativně ovlivnit funkci založení mostu a tím i bezpečnost, 

provozuschopnost, příp. užitné parametry celé mostní konstrukce   

- proto se aktuálně připravuje samostatný projekt sanačních prací / likvidace důlního díla 

v oblasti pilířů P6 až P13 na poddolovaném území a realizace těchto prací 

- po zhodnocení aktuální situace na staveništi projektant souhlasí se zahájením montáže nosníků 

na poddolovaném území ještě před realizací sanace podloží, a to při splnění následujících 

podmínek: 

 ještě před montáží nosníků bude zahájeno geodetické sledování spodní stavby – 

pílířů na poddolovaném území, na základě kterého bude možné zjišťovat sedání a 

naklonění pilířů; měření bude provedeno jak před, tak po montáži čtveřice nosníků 

běžného pole, a dále pak v pravidelných (cca měsíčních) intervalech – bude tak 

pravidelně vyhodnocováno jak sedání, tak naklonění pilířů; v případě zjištění 

nadměrných deformací budou další práce zastaveny 

 další práce na nosné konstrukci (žlb spřažená deska, příčníky) budou moci být 

realizovány až po realizaci sanačních prací v podloží a průkazu jejich účinnosti 

 

  S pozdravem za PONTEX s.r.o. 

 

Zodpovědný projektant objektu 



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 8 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) SO 151 komunikace III.etapa 

 

 Při přípravě zemních prací a skrývce podloží v km cca 0,100 – 0,250 a v hloubce cca 

1m byly nalezeny obvodové betonové pásy, železobetonová rampa, včetně podlah ze 

železobetonu. Pravděpodobně se jedná o základy bývalého hospodářského objektu, 

který byl v minulosti zdemolován a v době zpracování PD byly základy překryté vetší 

vrstvou zeminy a proto nebylo možné zahrnout demolici základů do PD. 

 

2) SO 251 Most pro komunikaci přes Hutní potok 

 Pro potřeby založení spodní stavby objektu je potřeba dočasná přeložka Hutního 

potoka, která by byla provedena otevřeným a částečně zatrubněným korytem. 

 

 

3) SO 253 Mostní estakáda a SO 254 Opěrná stěna u vodojemu 

 Pro zpětný zásyp výkopů základů pilířů u objektu SO 253 a SO 254 byl využit 

původně vyhloubený materiál. Přebytečná vyhloubená zemina byla uložena na 

skládku.  

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

       

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
,(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 

Číslo změny:    8 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 
- SO 151 – komunikace III.etapa – odstranění betonových základů a sanace nevhodného 

podloží 
- SO 251 – Most pro komunikaci přes Hutní potok -  převedení vody potrubím 
- SO 253 Mostní estakáda a SO 254 Opěrná zeď u vodojemu – zpětné uložení vytěženého 

materiálu 
 

 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek  
- Fotodokumentace 
- Geodetické zaměření betonových základů 
- Situační zákres převedení vody 

 
  

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 10 744 731,10 Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 10 744 731,10 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: - TDI  
 



 
 
 
 
 
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace stavby:„Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“   
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:    8 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
  
 

 
  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   + 10 744 731,10 Kč 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 483 836 400,18 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
10 744 731,10 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
                          0 Kč (bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

494 581 131,28 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
          

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   
 
         

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 13 001 124,63CZK

21,00% 10 744 731,10 2 256 393,53

0,0015,00% 0,00

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

10 744 731,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA136 105,04112 483,50SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)254

10 744 731,10 13 001 124,63

SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ 

POTOK I. (ASPE)
251 412 299,76340 743,60

SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE) 224 822,80253 272 035,59

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

12 180 684,25151 10 066 681,20SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

13. 4. 2018

Artech spol. s r.o.

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 066 681,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 066 681,20 21,00% 2 114 003,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 180 684,25

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 066 681,20

HSV - Práce a dodávky HSV 10 066 681,20

    1 - Zemní práce 8 455 161,22

    4 - Vodorovné konstrukce 5 182,20

    8 - Trubní vedení 43 750,00

    99 - Přesuny hmot a sutí 1 562 587,78

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 066 681,20

D HSV Práce a dodávky HSV 10 066 681,20

D 1 Zemní práce 8 455 161,22

1 K 122302203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 3 175,240 46,00 146 061,04

VV "kubatura odkopávek dle zaměření"3175,24 3 175,240

2 K 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 1 587,620 6,00 9 525,72

VV 3175,24*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 1 587,620

3 K 129951123

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 

strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu železového nebo předpjatého

m3 760,190 6 540,10 4 971 718,62

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV "bourání železobetonové desky"760,19 760,190

14 K 131301101

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 

m3

m3 22,500 87,00 1 957,50

VV "výkop pro dočasné zatrubnění"1,5*1,5*10 22,500

15 K 131301109

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

m3 11,250 12,00 135,00

VV 22,5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 11,250

16 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 22,500 17,00 382,50

VV 22,5 22,500

4 K 162701105.1
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 - pro násyp, propust
m3 3 175,240 120,00 381 028,80

VV 3175,24 3 175,240

5 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 66 680,040 11,00 733 480,44

VV "položka viz ZL 2"

VV "skládka SELIBICE 31KM"

VV 3175,24*21 66 680,040

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3 175,240 9,00 28 577,16

VV 3175,24 3 175,240

7 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 5 048,632 59,00 297 869,29

VV 3175,24*1,59 "Přepočtené koeficientem množství 5 048,632

17 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 

až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu
m3 22,500 91,00 2 047,50

VV 22,5 22,500

18 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 37,890 163,00 6 176,07

VV 22,5*1,684 "Přepočtené koeficientem množství 37,890

8 K 74D000R Dem_Bourání betonového základu m3 372,410 5 038,00 1 876 201,58

VV "bourání betonových pasů viz. příloha zaměření"372,410 372,410

D 4 Vodorovné konstrukce 5 182,20

19 K 452311131

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 12/15

m3 1,800 2 879,00 5 182,20

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 10*1,2*0,15 1,800

D 8 Trubní vedení 43 750,00

20 K 81044211R1
Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 800 vč 

lože a obetonování
m 10,000 4 375,00 43 750,00

VV 10 10,000

D 99 Přesuny hmot a sutí 1 562 587,78

9 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 2 679,462 50,00 133 973,10

VV 1748,437+931,025 2 679,462

10 K 997006519

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km

t 80 383,860 5,00 401 919,30

VV "skládka SELIBICE 31KM"2679,462*30 80 383,860

11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2 679,462 17,00 45 550,85

VV 2679,462 2 679,462

12 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového
t 1 748,437 112,00 195 824,94

VV 760,19*2,3 1 748,437

13 K 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 931,025 843,50 785 319,59

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 01/2021 * KOEF 0,982"

VV 372,41*2,5 931,025

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 340 743,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 340 743,60 21,00% 71 556,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 412 299,76

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

251 - SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 340 743,60

0 - Všeobecné konstrukce a práce 38 798,40

1 - Zemní práce 301 945,20

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

251 - SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 340 743,60

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 38 798,40

19 K 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU, uložení vytěžené nevyužité 

zeminy z výkopů základů
T 657,600 59,00 38 798,40

VV 328,8*2 657,600

VV Součet 657,600

D 1 Zemní práce 301 945,20

15 K 131738
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM -výkopy pro nové opěry, úpravy koryta
M3 328,800 467,00 153 549,60

VV "BYPASS SO 251"328,8 328,800

16 K 171103
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

DO 100% PS, obsypy křídel
M3 224,100 320,00 71 712,00

VV 224,1 224,100

18 K 17411
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT, zásyp 

základů - líc opěr
M3 501,200 153,00 76 683,60

VV 501,2 501,200

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

251 - SO 251 MOST PRO KOMUNIKACI PŘES HUTNÍ POTOK I. (ASPE)

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 224 822,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 224 822,80 21,00% 47 212,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 272 035,59

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 224 822,80

0 - Všeobecné konstrukce a práce 224 822,80

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 224 822,80

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 224 822,80

2 K 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU, uložení vytěžené nevyužité 

zeminy z výkopů základů
T 3 810,556 59,00 224 822,80

VV 3810,556 3 810,556

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

253 - SO 253 MOSTNÍ ESTAKÁDA (ASPE)

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 483,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 112 483,50 21,00% 23 621,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 105,04

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 112 483,50

0 - Všeobecné konstrukce a práce 112 483,50

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 483,50

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 112 483,50

1 K 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU, skládkovné zemina z 

výkopů pro základy viz pol. 13121-17411
T 1 906,500 59,00 112 483,50

VV 1906,5 1 906,500

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 8

254 - SO 254 OPĚRNÁ ZEĎ  U VODOJEMU (ASPE)

Strana 15 z 15



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 9 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty a odpočty: 

 

1) 151 – SO 151 KOMUNIKACE – III. ETAPA 

 

Podloží pod budoucí komunikací je převážně tvořeno z neúnosných a nevhodných zemin, jak 

je popsáno už i v technické zprávě v dokumentaci pro stavební povolení byly z tohoto důvodu 

po skrývce ornice odebrány vzorky zeminy z podloží a proveden rozbor. Výsledkem rozboru 

je, že zeminy v podloží budoucí komunikace jsou nevhodné a neupravitelné, a tudíž bude 

nutné odečíst vápnění podmínečně vhodných zemin. Po dohodě s TDI a geologem zhotovitele 

byly provedeny laboratorní zkoušky pro ověření únosnosti podloží. Zkoušky prokázaly 

neúnosnost stávajícího podloží viz. protokoly o zkoušce. Z těchto důvodů bylo přistoupeno 

k tomu, že podloží pod budoucí komunikací bude nutné sanovat. 

 

2) 852.1; 2; 3; 4; 5 – Následná péče 

 
Z důvodů nutnosti ukončení stavební zakázky ve vztahu k dotačnímu orgánu v daný datum bude nutné 

odečíst následnou péči náhradní výsadby. 

 

3) 852.1; 2; 3; 4; 5 – Následná péče 
 
Z důvodů nutnosti ukončení stavební zakázky ve vztahu k dotačnímu orgánu v daný datum bude nutné 

odečíst následnou péči náhradní výsadby. 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

Nezbytnost vyvolaných změn: 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

          

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
,(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 

Číslo změny:    9 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 

- SO 151 – odpočet vápnění, odkopávky pro sanaci podloží pod stávající komunikací 
- SO 852 1; 2; 3; 4; 5 – Odpočet následné péče 
- SO 853 1; 2; 3; 4; 5 – Odpočet následné péče 

 
 

 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek 
- zápis ze stavebního deníku a laboratorní zkoušky 

 
  

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 1.293.285,76  Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 3.327.537,16 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 2.034.251,40 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele:  - TDI  
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:„Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“   
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:    9 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
  
 

Datum:  
  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   +1.293.285,76  Kč 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 494.581.131,28 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
3.327.537,16 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
    2.034.251,40 Kč (bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

495.874.417,04 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
         

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   
 
         

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 564 875,77CZK

0,00

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

1 293 285,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 293 285,76 271 590,01

0,0015,00%

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA-2 098,14-1 734,00

1 564 875,77

-1 734,00

-368 843,26

13. 4. 2018

Artech spol. s r.o.

 

-2 098,14

-2 098,14

-446 300,34

-2 098,14

Cena s DPH [CZK]

-2 098,14

-446 300,34

-8 433,70

-274 236,72

3 196 937,93

-446 300,34

-1 734,00

-1 734,00

Cena bez DPH [CZK]

-368 843,26

2 642 097,46

-6 970,00

-1 734,00

-226 641,92

-368 843,26

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.5 SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 5.ROK

1 293 285,76

853.2

853.3

853.4

853.1

Popis

SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

SO 852 NÁSLEDNÁ OÉČE 5.ROK

SO 852. NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Kód

852.3

852.4

151

852.5

852.2

852.1

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 642 097,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 642 097,46 21,00% 554 840,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 196 937,93

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 642 097,46

HSV - Práce a dodávky HSV 2 642 097,46

    1 - Zemní práce 1 637 466,36

    2 - Zakládání 257 799,00

    4 - Vodorovné konstrukce 746 832,10

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 642 097,46

D HSV Práce a dodávky HSV 2 642 097,46

D 1 Zemní práce 1 637 466,36

2 K 119001204

Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými 

pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. 

vrstvy po zhutnění 500 mm

m2 -5 713,000 45,00 -257 085,00

VV "DLE PDPS"-571,30*10,00 -5 713,000

VV "DLE RDS"0 0,000

VV Součet -5 713,000

3 M 585301600 vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL t -146,396 2 926,00 -428 354,70

VV
objemová hmotnost zlepšované zeminy 2050,00 kg/m3 cca 

2,5% vápna

VV "DLE PDPS"-(5713,00*0,50)*2,05*0,025 -146,396

VV "DLE RDS"0 0,000

VV Součet -146,396

6 K 122302203

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 13 534,300 46,00 622 577,80

VV "DLE PDPS"-1646 -1 646,000

VV "DLE RDS"4154,5 4 154,500

VV "DLE RDS SANACE"11025,8 11 025,800

VV Součet 13 534,300

7 K 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 6 767,150 6,00 40 602,90

VV "DLE PDPS"-823 -823,000

VV "DLE RDS"2077,25 2 077,250

VV "DLE RDS SANACE"5512,9 5 512,900

VV Součet 6 767,150

8 K 132302101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 4
m3 128,700 954,00 122 779,80

VV "DLE RDS VÝKOP PRO TRATIVODY"128,7 128,700

9 K 132302109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
m3 64,350 50,00 3 217,50

VV 128,7*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 64,350

14 K 171101141

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 

ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s 

uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro 

jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství 

násypu do 0,75 m3 na 1 m

m3 3 705,350 52,00 192 678,20

VV "DLE PDPS"-6217 -6 217,000

VV "DLE RDS"9922,35 9 922,350

VV Součet 3 705,350

15 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 3 528,800 380,03 1 341 049,86

VV "DLE PDPS"0 0,000

VV "DLE RDS"3528,8 3 528,800

VV Součet 3 528,800

D 2 Zakládání 257 799,00

10 K 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením 

štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 

otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 

přes 65 do 100 mm

m 858,000 239,00 205 062,00

VV "DLE PDPS"0 0,000

VV "DLE RDS"858 858,000

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 215901101

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 

z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných 

sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

m2 10 547,400 5,00 52 737,00

VV "DLE PDPS"-6042 -6 042,000

VV "DLE RDS"16589,4 16 589,400

VV Součet 10 547,400

D 4 Vodorovné konstrukce 746 832,10

13 K 451971112

Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 

svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, 

s uchycením v terénu sponami z bet. oceli

m2 7 041,600 106,06 746 832,10

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2021/1 * 0,982"

VV 7041,6 7 041,600

Strana 6 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -368 843,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -368 843,26 21,00% -77 457,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -446 300,34

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.1 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Strana 7 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -368 843,26

HSV - Práce a dodávky HSV -368 843,26

    1 - Zemní práce -331 626,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 217,14

      99 - Přesun hmot -37 217,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.1 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Strana 8 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -368 843,26

D HSV Práce a dodávky HSV -368 843,26

D 1 Zemní práce -331 626,12

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -2,305 19 673,00 -45 346,27

VV 2x ročně

VV -(11526,80*2)/10000 -2,305

VV Součet -2,305

2 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -853,800 30,00 -25 614,00

VV u plošné výsadby

VV -853,80 -853,800

VV Součet -853,800

3 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 -42,690 797,00 -34 023,93

VV -853,8*0,05 "Přepočtené koeficientem množství -42,690

4 K 185804215
Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po 

výsevu
m2 -46 107,200 2,00 -92 214,40

VV 4x vegetační období

VV -11526,80*4 -46 107,200

VV Součet -46 107,200

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -204,920 516,00 -105 738,72

VV 1m3 je 1000,00 litrů vody

VV u keřů 8 zálivek/rok, 5 l/keř

VV -((5123,00*5)*8)/1000,00 -204,920

VV Součet -204,920

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 -1 024,600 19,00 -19 467,40

VV -204,92*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 024,600

7 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 -204,920 45,00 -9 221,40

VV -204,92 -204,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 217,14

D 99 Přesun hmot -37 217,14

8 K 998231111

Přesun hmot na objektech rekultivací území 

ovlivněných důlní a hutnickou činností jakéhokoliv 

rozsahu a druhu

t -25,614 1 453,00 -37 217,14

VV -25,614 -25,614

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.1 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Strana 9 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -368 843,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -368 843,26 21,00% -77 457,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -446 300,34

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.2 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Strana 10 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -368 843,26

HSV - Práce a dodávky HSV -368 843,26

    1 - Zemní práce -331 626,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 217,14

      99 - Přesun hmot -37 217,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.2 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Strana 11 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -368 843,26

D HSV Práce a dodávky HSV -368 843,26

D 1 Zemní práce -331 626,12

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -2,305 19 673,00 -45 346,27

VV 2x ročně

VV -(11526,80*2)/10000 -2,305

VV Součet -2,305

2 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -853,800 30,00 -25 614,00

VV plošná výsadba

VV -853,80 -853,800

VV Součet -853,800

3 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 -42,690 797,00 -34 023,93

VV -853,8*0,05 "Přepočtené koeficientem množství -42,690

4 K 185804215
Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po 

výsevu
m2 -46 107,200 2,00 -92 214,40

VV 4x vegetační období

VV -11526,80*4 -46 107,200

VV Součet -46 107,200

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -204,920 516,00 -105 738,72

VV 1m3 je 1000,00 litrů vody

VV u keřů 8 zálivek/rok, 5 l/keř

VV -((5123,00*5)*8)/1000,00 -204,920

VV Součet -204,920

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 -1 024,600 19,00 -19 467,40

VV -204,92*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 024,600

7 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 -204,920 45,00 -9 221,40

VV -204,92 -204,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 217,14

D 99 Přesun hmot -37 217,14

8 K 998231111

Přesun hmot na objektech rekultivací území 

ovlivněných důlní a hutnickou činností jakéhokoliv 

rozsahu a druhu

t -25,614 1 453,00 -37 217,14

VV -25,614 -25,614

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.2 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Strana 12 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -368 843,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -368 843,26 21,00% -77 457,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -446 300,34

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.3 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

Strana 13 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -368 843,26

HSV - Práce a dodávky HSV -368 843,26

    1 - Zemní práce -331 626,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 217,14

      99 - Přesun hmot -37 217,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.3 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

Strana 14 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -368 843,26

D HSV Práce a dodávky HSV -368 843,26

D 1 Zemní práce -331 626,12

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -2,305 19 673,00 -45 346,27

VV 2x ročně

VV -(11526,80*2)/10000 -2,305

VV Součet -2,305

2 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -853,800 30,00 -25 614,00

VV plošná výsadba

VV -853,80 -853,800

VV Součet -853,800

3 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 -42,690 797,00 -34 023,93

VV -853,8*0,05 "Přepočtené koeficientem množství -42,690

4 K 185804215
Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po 

výsevu
m2 -46 107,200 2,00 -92 214,40

VV 4x vegetační období

VV -11526,80*4 -46 107,200

VV Součet -46 107,200

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -204,920 516,00 -105 738,72

VV 1m3 je 1000,00 litrů vody

VV u keřů 8 zálivek/rok, 5 l/keř

VV -((5123,00*5)*8)/1000,00 -204,920

VV Součet -204,920

6 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 -1 024,600 19,00 -19 467,40

VV -204,92*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 024,600

7 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 -204,920 45,00 -9 221,40

VV -204,92 -204,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 217,14

D 99 Přesun hmot -37 217,14

8 K 998231111

Přesun hmot na objektech rekultivací území 

ovlivněných důlní a hutnickou činností jakéhokoliv 

rozsahu a druhu

t -25,614 1 453,00 -37 217,14

VV -25,614 -25,614

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.3 - SO 852 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

Strana 15 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -226 641,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -226 641,92 21,00% -47 594,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -274 236,72

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.4 - SO 852. NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

Strana 16 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -226 641,92

HSV - Práce a dodávky HSV -226 641,92

    1 - Zemní práce -226 641,92

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.4 - SO 852. NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

Strana 17 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -226 641,92

D HSV Práce a dodávky HSV -226 641,92

D 1 Zemní práce -226 641,92

1 K 185804215
Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po 

výsevu
m2 -46 107,200 2,00 -92 214,40

VV 4x vegetační období

VV -11526,80*4 -46 107,200

VV Součet -46 107,200

2 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -204,920 516,00 -105 738,72

VV 1m3 je 1000,00 litrů vody

VV u keřů 8 zálivek/rok, 5 l/keř

VV -((5123,00*5)*8)/1000,00 -204,920

VV Součet -204,920

3 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 -1 024,600 19,00 -19 467,40

VV -204,92*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 024,600

4 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 -204,920 45,00 -9 221,40

VV -204,92 -204,920

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.4 - SO 852. NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

Strana 18 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -6 970,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -6 970,00 21,00% -1 463,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 433,70

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.5 - SO 852 NÁSLEDNÁ OÉČE 5.ROK

Strana 19 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -6 970,00

HSV - Práce a dodávky HSV -6 970,00

    1 - Zemní práce -6 970,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.5 - SO 852 NÁSLEDNÁ OÉČE 5.ROK

Strana 20 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 970,00

D HSV Práce a dodávky HSV -6 970,00

D 1 Zemní práce -6 970,00

1 K 184808314R

Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez 

dodání hnojiva rychle rostoucích dřevin, při výsadbě, 

strojenými hnojivy, v množství 0,25 kg k 1 sazenici

bal -10,000 697,00 -6 970,00

VV -10 -10,000

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

852.5 - SO 852 NÁSLEDNÁ OÉČE 5.ROK

Strana 21 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 734,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 734,00 21,00% -364,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 098,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.1 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Strana 22 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 734,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 734,00

    1 - Zemní práce -1 734,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.1 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Strana 23 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 734,00

D 1 Zemní práce -1 734,00

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -0,060 28 900,00 -1 734,00

VV 2x ročně

VV -0,03*2 -0,060

VV Součet -0,060

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.1 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 1.ROK

Strana 24 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 734,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 734,00 21,00% -364,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 098,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.2 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Strana 25 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 734,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 734,00

    1 - Zemní práce -1 734,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.2 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Strana 26 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 734,00

D 1 Zemní práce -1 734,00

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -0,060 28 900,00 -1 734,00

VV 2x ročně

VV -0,03*2 -0,060

VV Součet -0,060

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.2 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 2.ROK

Strana 27 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 734,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 734,00 21,00% -364,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 098,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.3 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

Strana 28 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 734,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 734,00

    1 - Zemní práce -1 734,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.3 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

Strana 29 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 734,00

D 1 Zemní práce -1 734,00

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -0,060 28 900,00 -1 734,00

VV 2x ročně

VV -0,03*2 -0,060

VV Součet -0,060

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.3 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 3.ROK

Strana 30 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 734,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 734,00 21,00% -364,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 098,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.4 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

Strana 31 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 734,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 734,00

    1 - Zemní práce -1 734,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.4 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

Strana 32 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 734,00

D 1 Zemní práce -1 734,00

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -0,060 28 900,00 -1 734,00

VV 2x ročně

VV -0,03*2 -0,060

VV Součet -0,060

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.4 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 4.ROK

Strana 33 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 734,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 734,00 21,00% -364,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 098,14

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.5 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 5.ROK

Strana 34 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 734,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 734,00

    1 - Zemní práce -1 734,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.5 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 5.ROK

Strana 35 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 734,00

D 1 Zemní práce -1 734,00

1 K 183553811
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch 

do 5 ha sklonu do 5°
ha -0,060 28 900,00 -1 734,00

VV 2x ročně

VV -0,03*2 -0,060

VV Součet -0,060

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 9

853.5 - SO 853 NÁSLEDNÁ PÉČE 5.ROK

Strana 36 z 36



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 10 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) 151 – SO 151 KOMUNIKACE – III. ETAPA 

 

Na základě laboratorních zkoušek a odečtených položek vápnění, bude nutné provést sanaci 

podloží pod budoucí komunikací. 

 

Byly provedeny 4 laboratorní zkoušky. Na základě vyjádření geologa bude nutné sanovat 

podloží pod nově budovanou komunikací následně. Sanační vrstva z lomového kamene frakce 

63-125mm o mocnosti 0,50m založenou na netkané separační geotextilii, dále sanační vrstva 

v mocnosti 1,0m z netříděného až písčitého stěrku 0-63mm. Aby bylo dosaženo 

požadovaných výsledků únosnosti na podkladní konstrukčních vrstvách budoucí komunikace, 

bude provedena výměna aktivní zóny v tl. 0,5m z netříděného až písčitého štěrku 0-63mm. 

 

 

 

 

 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

Nezbytnost vyvolaných změn: 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

          

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
,(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 

Číslo změny:    10 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 

- SO 151 – sanace podloží pod stávající komunikací 
 

 
 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek 
- Zápis ze stavebního deníku a laboratorní zkoušky 

 
 

 
  

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 16.770.963,82  Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 16.770.963,82 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: - TDI  

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:„Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“   
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:    10 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
  
 

Datum:  
  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   +16.770.963,82  Kč 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 495.874.417,04 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
16.770.963,82 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
                        0 Kč (bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

512.645.380,86 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
          

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   
 
       

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 20 292 866,22

16 770 963,82 3 521 902,4021,00%

0,00 0,0015,00%

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 10

16 770 963,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

20 292 866,2216 770 963,82151 SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

16 770 963,82 20 292 866,22

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 10

13. 4. 2018

Artech spol. s r.o.

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 770 963,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 770 963,82 21,00% 3 521 902,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 292 866,22

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 10

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 770 963,82

HSV - Práce a dodávky HSV 16 770 963,82

    1 - Zemní práce 6 767 972,50

    2 - Zakládání 103 423,32

    5 - Komunikace 9 899 568,00

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 10

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 770 963,82

D HSV Práce a dodávky HSV 16 770 963,82

D 1 Zemní práce 6 767 972,50

1 K 122301403R
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem 

do 5000 m3 - pro násyp
m3 12 490,950 37,00 462 165,15

VV "DLE PDPS"-4571 -4 571,000

VV "DLE RDS"17061,95 17 061,950

VV Součet 12 490,950

2 K 122301409

Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 4

m3 6 245,475 5,00 31 227,38

VV 12490,95*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 6 245,475

3 K 162701105.1
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 - pro násyp, propust
m3 19 014,350 120,00 2 281 722,00

VV "DLE PDPS"-6293,078 -6 293,078

VV "DLE RDS"25307,428 25 307,428

VV Součet 19 014,350

5 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 230 705,200 11,00 2 537 757,20

VV "skládka SELIBICE 31KM"

VV "DLE PDPS"0 0,000

VV "DLE RDS"230705,2 230 705,200

VV Součet 230 705,200

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14 153,300 9,00 127 379,70

VV "DLE PDPS"0 0,000

VV "DLE RDS"14153,3 14 153,300

VV Součet 14 153,300

7 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 22 503,747 59,00 1 327 721,07

VV 14153,3*1,59 "Přepočtené koeficientem množství 22 503,747

D 2 Zakládání 103 423,32

8 K 211531111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 107,250 964,32 103 423,32

VV "NOVÁ POLOŽKA ROZPOČTU ÚRS 2021/1 * 0,982"

VV 107,25 107,250

D 5 Komunikace 9 899 568,00

4 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 250 mm
m2 54 096,000 183,00 9 899 568,00

VV "DLE PDPS"-6042 -6 042,000

VV "DLE RDS"60138 60 138,000

VV Součet 54 096,000

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 10

151 - SO 151 KOMUNIKACE - III.ETAPA

Strana 5 z 5



 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 11 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

 
 

PROJEKT: Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III.etapa Spojka silnice 

III/00732 – silnice I/13  

 

SoD č.: 18/SML4497/SOD/INV 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 

 

Podrobnější popis změny – přípočty: 

 

1) Otvický rybník – SO 355 

 

Z důvodu probíhajících stavebních prací na bezpečnostním přelivu, rekonstrukci hráze a 

výpustním objektu, byla vodní nádrž Otvického rybníka delší dobu bez vody. S ohledem na 

tuto skutečnost zde došlo k významnému růstu a rozbujení vegetace a nánosů organických 

usazenin v mělkých pasážích rybníka. Tím se zmenšila velikost využitelné vodní plochy. 

Odstraněním nánosů a vegetace dojde k obnově kapacity rybníka pro zadržování vody 

v krajině. 

 

 

 

 

 

Odůvodnění změny VP:  

Všechny výše uvedené změny jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

  

 

Nezbytnost vyvolaných změn : 

V případě neprovedení těchto změn (víceprací) by nebylo možné dílo provádět a dokončit. 

 

 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

 

 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

  

 

 

          

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 

 

 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
,(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“  
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 

Číslo změny:    11 

  

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
 

 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací : (stručný popis změny) 
 

- SO 355 – odtěžení organických sedimentů 
 

 
 
 
příloha:  

- Změnový soupis prací a dodávek 
- Dopis Český rybářský svaz, z.s. ze dne 7.6.2021 
- Geodetické zaměření  

 
 

 
  

 Počet listů příloh:  

Navrhovaná změna ceny díla:                                  + 18 798 681,24  Kč bez DPH 
 

zvýšení ceny o 18 798 681,24 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------0--------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: - TDI  
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
 
 
 
Identifikace stavby:„Nová komunikace u města Chomutov – 3. 
část: III.etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“   
SOD č. 18/SML4497/SOD/INV 
 
        

Číslo změny:    11 

Registrační číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0006357 
  
 

 
  

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
 
 
Celkem přípočtů a odpočtů:   + 18 798 681,24  Kč 

                                      

                                         
                                             

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 512 645 380,86 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
 Kč (bez DPH) 

prodloužení lhůty 
o 

0 kalendářních dní 

snížení ceny o 
                0 Kč (bez DPH) 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

531 444 062,10 Kč (bez DPH) 
celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 zjištěnou skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 

  
           

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
   
 

          

Podpis zástupce objednatele , datum, razítko: 

 
 
Ivana Ziková 

Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko: 

        
 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924
Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1023/III/2017

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 11

18 798 681,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

18 798 681,24 3 947 723,0621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 22 746 404,30

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023/III/2017

Stavba:

Místo: Chomutov, Otvice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. č Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA22 746 404,3018 798 681,24355
SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE 

HRÁZE

18 798 681,24 22 746 404,30

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 11

13. 4. 2018

Artech spol. s r.o.

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 70892156

Ústecký kraj DIČ: CZ70892156

Zhotovitel: IČ: 45274924

Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ: 25024671

Artech spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 798 681,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 798 681,24 21,00% 3 947 723,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 746 404,30

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 11

355 - SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 798 681,24

HSV - Práce a dodávky HSV 18 798 681,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 798 681,24

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 11

355 - SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov, Otvice Datum: 13. 4. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: Artech spol. s r.o.

Zhotovitel: Společnost Nová komunikace u města Chomutov – 3. část Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 798 681,24

D HSV Práce a dodávky HSV 18 798 681,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 798 681,24

10 K 938904111 Odstranění bahna vč odvozu a likvidace m3 16 053,528 1 171,00 18 798 681,24

VV "DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ Č. GP 12-08-21/12-01

NOVÁ KOMUNIKACE U MĚSTA CHOMUTOVA - VV - ZL 11

355 - SO 355 OTVICKÝ RYBNÍK - REKONSTRUKCE HRÁZE

Strana 5 z 5


